

## Etelä-Puruveden osakaskunnan erikoisluvut

### Nuottalupa

Nuottaluvan kesto on 1.5 - 30.4, tai 6 kk (1.5 – 31.10 ja 1.11-30.4). Nuottalupia myönnetään hakemusten perusteella ja ympärivuotisia lupia enintään 15 kpl. Luvan kesto voi olla enintään 5 vuotta ja sen myöntää osakaskunnan kokous tai kokouspäätöksen valtuuttamana hoitokunta. Nuottaluvat myönnetään seuraavassa järjestyksessä:

- Osakkaat ja pyydysyksiköiden luovutukseen perustuvat kalastajat, jotka kuuluvat kaupallisiin kalastajiin ryhmään I ja ovat maksaneet nuottaluvan edellisenä vuotena.
- Osakkaat ja pyydysyksiköiden luovutukseen perustuvat kalastajat, jotka kuuluvat kaupallisiin kalastajiin ryhmään II ja ovat maksaneet nuottaluvan edellisenä vuotena.
- Ei osakkaat, jotka kuuluvat kaupallisiin kalastajiin ja ovat maksaneet nuottaluvan edellisenä vuotena.

Mikäli useampi kalastaja on samassa em. luokassa lupien myöntämisen suhteen, lupa myönnetään kalastajalle, jolla lupa on ollut edellisenä vuotena ja maksanut sen.

Hinta: 300 €/vuosi, 6 kk/200 euroa

### Perinnenuottalupa

Ei kaupalliseen kalastukseen

Hinta: 40 €

### Mökkiyrittäjälupa

Lupaa myydään matkailuyrityksille ja mökkien vuokrauyrittäjille. Luvan myöntää osakaskunnan hoitokunta. Lupaa tai sen osia ei voi myydä tai luovuttaa eteenpäin, lukuun ottamatta yrityksen asiakkaiden käyttöä. Toimija voi ostaa useita lupia. Lupa ja pyydysyksiköt ovat voimassa kuluvan kalenterivuoden ajan ostoajankohdasta eteenpäin. Kalastussäännöt ja rajoitukset määräytyvät voimassa olevien alue-, osakaskunta- ja lakisäädösten perusteella. Yrittäjäluvalla kalastettaessa yrityksen asiakkaan tai muun luvan käyttäjän tulee pitää mukanaan tositetta tai kuittia (alkuperäinen tai sen kopio) myönnetystä luvasta. Pyydysten merkinnässä tulee käyttää pyydysmerkkejä tai noudattaa osakaskunnan ohjeistusta.

Hinta: 30 € /kalenterivuosi / mökki, sisältäen 5 py ja vetouisteluluvan

### Tutkimuslupa

Tutkimuslupaa haetaan ja sen myöntää osakaskunnan hoitokunta. Tutkimuslupa voidaan myöntää enintään 5 vuodeksi kerrallaan. Lupa on henkilö-, yritys- tai yhteisökohtainen, ja se voidaan myöntää kaikille kalastusmuodoille. Luvan hinta on 1 py. Mikäli käytettävä pyyntimuoto, esimerkiksi sähkökoekalastus, vaatii viranomaisen myöntämän poikkeusluvan, kalastuksen suorittaja on veloitettu esittämään hyväksytty poikkeuslupa osakaskunnan hoitokunnalle ennen kalastuksen suorittamista. Seisovat pyydykset on merkittävä luvan ehtojen mukaisesti.

### Kilpailulupa

Kilpailulupaa haetaan ja sen myöntää osakaskunnan hoitokunta. Kilpailulupia myönnetään tapahtumakohtaisesti. Kilpailulupaa haettaessa hakija on veloitettu ilmoittamaan osakaskunnalle kilpailun tyyppin ja kalastusmuodon, kilpailun keston sekä kalastajien tai pyydysten tai kalastavien veneiden

maksimimäärän. Yksi kilpailulupa voi kattaa useita kalastajia, pyydyksiä tai venekuntia. Jokaisella kilpailijalla on oltava kilpailutilanteessa mukanaan tosite luvasta paperisena tai sähköisenä.

Kilpailulupamaksu on hoitokunnan päätöksen mukainen maksu.

### Vetouistelulupa

Osakaskunnan alueella voi uistella lunastamalla uisteluluvan viidellä vavalle. Vuosiluvan kesto on kuluva kalenterivuosi ostopäivämäärästä eteenpäin ja viikkolupa ostopäivästä 7 vuorokautta. Uistelulupa on henkilökohtainen, ja uistellessa vähintään yhdellä venekunnasta pitää olla lupa. Uistelulupa oikeuttaa kalastamaan karttaan merkityllä osakaskunnan vesialueella. Seisoviin pyydyksiin on suosituksena pitää 50 m vähimmäisetäisyys. Rantakiinteistöjen osalta tulee noudattaa kalastuslain vaatimaa häirinnän välttämistä, suositusetäisyys 100 m.

Hinta 5 vavanlupa: 20 € /kalenterivuosi, 10 € / viikko

### Vesilinnustus- ja metsästyslupa

Osakaskunnan vesialueella tapahtuva metsästys on sallittu osakkaille. Osakkaan metsästysoikeus on tilan omistajakohtainen, eikä sitä voi luovuttaa eteenpäin. Osakaskunnan kokous voi päättää luvan maksullisuudesta, lupa-alueesta, rauhoitusalueista ja pyyntirajoituksista tai kiintiöistä tarpeen mukaan. Päätökset ovat voimassa toistaiseksi, kunnes toisin kokouksessa päätetään.

Hinta: 5 €